
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Suud Yöneticilerinin Yahudilerin Suriye’ye Girmesini Kınamasının 
Arkasında Ne Var! 

 

Haber:  

Suudi Arabistan Dışişleri Bakanlığı, Yahudi varlığının Suriye’deki askeri 
operasyonlarını sürdürmesinin Suriye’nin güvenlik ve istikrarını yeniden tesis 
etme şansını sabote etmeye yönelik bir girişim olduğunu vurguladı ve aynı 
zamanda işgal güçlerinin Suriye’nin güneyine girmesini kınadı. Öte yandan 
Krallık, Yahudi varlığının Mescid-i Aksa’daki sistematik uygulamalarının bariz bir 
ihlal ve dünyadaki Müslümanların duygularına yönelik bir provokasyon 
olduğunu vurgulayarak, Yahudi varlığının ulusal güvenlik bakanı tarafından 
Mescid-i Aksa'nın avlusuna yapılan baskın da dahil olmak üzere bu ihlallerin 
devam etmesini kınadığını ifade etti. (El Arabiya, 26/12/2024) 

 

Yorum:  

Suud Hanedanı'nın yöneticileri, Yahudilerin Şam ülkesine ve Mescid-i 
Aksa’daki yeni topraklara girmesine karşı, Müslümanlar ve işgal altındaki 
ülkeler için duydukları korkudan mı, yoksa Yahudiler için duydukları korkudan 
mı ağlayıp sızlanıyorlar?! Onların lisanı halleri Yahudilere Müslümanları taciz 
etmeyi bırakmaları çağrısında bulunarak şayet onları taciz etmeye devam 
ederseniz, sadece siz ortadan kaldırılmakla kalmayacaksınız, aynı zamanda 
Beşar Esad’ın başına geldiği gibi biz de kovulacak ve aşağılanacağız. Daha iki 
üç ay önce Şam’da Beşar’ın elçileriyle tatlılarımızı paylaşıyorduk, şimdi ise hem 
kendinizi hem de düşmek üzere olan tahtlarımızı riske atıyorsunuz. 

İslam ümmeti ise Şam’da kasap Hafız’ın oğlu cani Beşar rejiminin ve 
Dakka’da habis şeytani rejimin yıkılmasından, Şam ve Dakka’da beşeri ve 
ahlaki putların parçalanmasından ve tüm Müslüman ülkelerde bu putların 
kırılması için hazırlık yapılmasından, zaman uzun ya da kısa olsun Moskova, 
Pekin, Yeni Delhi ve Washington'un sona ermesine kadar Allah'ın izniyle 
zaferden zafere koşmaktadır. Bu ise aziz olan Allah'a hiç de zor değildir; ama 
yalnızca Allah'a ibadet edilmeli, O’nun dışındaki her şey bir kenara atılmalı ve 
tüm insanlık için kurtarıcı olan ve Rahman ve Rahim olan Allah'ın katından inen 
İslam Nizamı yücelmelidir.  

ادُ  بئِسْا الْمِها نَّمُ وا ها اهُمْ جا أوْا تااعٌ قالِيلٌ ثمَُّ ما دِ * ما نَّكا تاقالُّبُ الَّذِينا كافارُوا فِي الْبلَِا  İnkârcıların (refah“ لَا ياغرَُّ
içinde) diyar diyar dolaşması, sakın seni aldatmasın! Azıcık bir menfaattir 
o. Sonra onların varacakları yer cehennemdir. O ne kötü varış yeridir!” [Al-i 
İmran 196-197] 
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